Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино

Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-12-69

                                       Р Е Ш Е Н И Е

от  26 февраля   2021 года                                                                     № 20/01

Отчет  главы  городского  поселения
г.Суровикино  о  результатах  своей
деятельности и деятельности  администрации
городского поселения г.  Суровикино и иных
подведомственных  ему  органов  местного
самоуправления за 2020 год

Рассмотрев  и  обсудив  «Отчет  главы  городского  поселения
г.Суровикино о результатах своей деятельности и деятельность городского
поселения г. Суровикино и иных подведомственных ему органов местного
самоуправления за 2020 год», руководствуясь пунктом 26 статьи 20 Устава
городского поселения г. Суровикино, Совет депутатов городского поселения
г. Суровикино

р е ш и л :

1.Принять к сведению отчет главы городского поселения г.Суровикино о
результатах  своей  и  деятельности  администрации  городского  поселения
г.  Суровикино  и  иных  подведомственных  ему  органов  местного
самоуправления за 2020 год о результатах своей деятельности и деятельности
администрации городского поселения г. Суровикино (согласно приложению).

2.Деятельность  главы  городского  поселения  г.Суровикино  за  2020  год
считать удовлетворительной.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит
обнародованию, а также размещению на официальном сайте администрации
городского  поселения  г.Суровикино  в  информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет».

Глава городского

поселения г. Суровикино                                                               В.Н. Рубцов